
Kürzel Name Sprechstunde E-Mail

1 wilb Wildauer Bernhard nach telefonischer Vereinbarung bernhard.wildauer@tsn.at

2 angs Angerer Sebastian Dienstag, 13:25 - 14:15 Uhr s.angerer@tsn.at

3 blap Blassnig Petra Donnerstag, 08:45 - 09:35 Uhr pe.blassnig@tsn.at

4 brah Brandner Hannes Mittwoch, 13:25 - 14:15 Uhr hannes.brandner@tsn.at

5 bras Brandner-Giehl Simone Mittwoch, 10:45 - 11:35 Uhr simonegiehl@tsn.at

6 bürk Bürgel Katharina Freitag, 09:50 - 10:40 Uhr k.buergel@tsn.at

7 dorp Dornauer Peter nach telefonischer Vereinbarung p.dornauer@tsn.at

8 draa Draschl Anita Dienstag, 09:50 - 10:40 Uhr a.draschl@tsn.at

9 ebea Eberharter Alexander Montag, 10:45 - 11:35 Uhr alexander.eberharter@tsn.at

10 ebec Eberharter Christina Montag, 08:45 - 09:35 Uhr chr.eberharter@tsn.at

11 ebeh Eberharter Hansjörg nach telefonischer Vereinbarung h.eberharter@tsn.at

12 eben Eberharter-Viteritti Nina Donnerstag, 08:45 - 09:35 Uhr n.eberharter@tsn.at

13 ebsj Ebster Josef Montag, 12:30 - 13:20 Uhr j.ebster@tsn.at

14 fanu Fankhauser Ursula Dienstag, 09:50 - 10:40 Uhr u.fankhauser@tsn.at

15 gehm Gehwolf Marina Freitag, 09:50 - 10:40 Uhr mgehwolf@tsn.at

16 gmar Gmachl-Mariacher Rosi Dienstag, 09:50 - 10:40 Uhr r.gmachl-mariacher@tsn.at

17 grec Gredler Christoph Dienstag, 11:40 - 12:30 Uhr c.gredler@tsn.at

18 gune Gunsch-Abendstein Eva Montag, 14:25 - 15:15 Uhr e.gunsch@tsn.at

19 halb Haller Bruno Donnerstag, 14:25 - 15:15 Uhr bru.haller@tsn.at

20 heih Heiss Herbert Donnerstag, 08:45 - 09:35 Uhr he.heiss@tsn.at

21 herh Herzog Hedieh Montag, 14:25 - 15:15 Uhr herzoghedieh@gmail.com

22 hirm Hirzinger Margit Donnerstag, 11:40 - 12:30 Uhr m.hirzinger@tsn.at

23 hola Holzer Anna Maria Donnerstag, 10:45 - 11:35 Uhr an.holzer@tsn.at

24 holc Holaus Christine Montag, 10:45 - 11:35 Uhr christine.holaus@tsn.at

25 hörs Hörhager Susanne Dienstag, 08:45 - 09:35 Uhr s.hoerhager@tsn.at

26 insp Insam Peter Mittwoch, 09:50 - 10:40 Uhr p.insam@tsn.at

27 kaid Kainzner Doris Donnerstag, 08:45 - 09:35 Uhr dor.kainzner@tsn.at

28 kröb Kröll Bernhard Donnerstag, 10:45 - 11:35 Uhr bernhard.kroell@tsn.at

29 kröj Kröll-Rudig Julia Montag, 13:25 - 14:15 Uhr jul.kroell@tsn.at

30 kues Kuen Stephan Donnerstag, 08:45 - 09:35 Uhr  s.kuen@zitos.at

31 meih Meixner Hans Donnerstag, 10:45 - 11:35 Uhr hans.meixner@tsn.at

32 müli Müllauer Ina Montag, 10:45 - 11:35 Uhr i.muellauer@zitos.at

33 paub Pauer Bettina Freitag, 09:50 - 10:40 Uhr b.pauer@tsn.at

34 plat Plattner Michaela nach telefonischer Vereinbarung mic.plattner@tsn.at

35 prua Prugger Arnold Dienstag, 08:45 - 09:35 Uhr a.prugger@tsn.at

36 rinr Ringl Reinhard nach telefonischer Vereinbarung r.ringl@zitos.at

37 salh Salzburger Hannes nach telefonischer Vereinbarung hannes.salzburger@tsn.at

38 sali Salzburger Ines Freitag, 09:50 - 10:40 Uhr i.salzburger@tsn.at

39 sauk Saurwein Katharina nach telefonischer Vereinbarung k.sauerwein@tsn.at

40 sinc Schindler Claudia Donnerstag, 09:50 - 10:40 Uhr c.schindler@tsn.at

41 smip Schmid Peter nach telefonischer Vereinbarung peter.schmid@tsn.at

42 taim Taibinger Manuela nach telefonischer Vereinbarung m.taibinger@tsn.at

43 thar Thallmann Richard Donnerstag, 12:30 - 13:20 Uhr r.thallmann@tsn.at

44 trea Trenkwalder-Götsch Alexandra Montag, 09:50 - 10:40 Uhr al.trenkwalder@tsn.at

45 wech Wechselberger Hansjörg Freitag, 09:50 - 10:40 Uhr h.wechselberger@tsn.at

46 wecm Wechselberger Monika Donnerstag, 10:45 - 11:35 Uhr mo.wechselberger@tsn.at

47 wema Wechselberger Manuela nach telefonischer Vereinbarung m.wechselberger1@zitos.at

48 zina Zingerle Alexandra nach telefonischer Vereinbarung alex@alextravel.at
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